Pavel Scheufler  |  jspro.cz jspro@jspro.cz608 35 16 32Pondělí - Pátek:  9.00 - 12.00     13.00 - 17.00Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



Pavel Scheufler  |  jspro.cz Hledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ITNotebooky a UltrabookyMonitoryMobilní telefonyTabletyMultifunkce / Kopírky / SkeneryElektronika / TV / AudioSpotřební materiál Paměťové kartyUSB Flash DiskySoftwareJAK NAKUPOVAT?OBCHODNÍ PODMÍNKYZÁRUČNÍ PODMÍNKYCO DÁL NABÍZÍME...VZDÁLENÁ POMOC

Přihlásit

jspro@jspro.cz608 35 16 32Pondělí - Pátek:  9.00 - 12.00     13.00 - 17.00

	IT

	Notebooky a Ultrabooky
	Monitory
	Mobilní telefony
	Tablety
	Multifunkce / Kopírky / Skenery
	Elektronika / TV / Audio	Televize, přehrávače a TV signál
	Audio
	Foto a video	Digitální fotoaparáty
	Digitální fotorámečky
	Digitální kamery
	Interaktivní tabule
	Komerční panely
	Příslušenství k fotoaparátům
	Příslušenství k projektorům
	Projektory


	Chytrá elektronika
	Herní svět a příslušenství


	Spotřební materiál 
	Paměťové karty
	USB Flash Disky
	Software



[image: ]

Hlavní stránkaElektronika / TV / AudioFoto a videoPříslušenství k projektorůmVogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cmVogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm




zdarma

						-4%
					

[image: Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm][image: ][image: ][image: ][image: ]



PPL 2100 Professional Výtah na střední projektory, zdvih 81,5 cm Výtah na projektor PPL2100 je perfektní řešení pro estetickou integraci větších a těžkých projektorů do stropu. Nejen že je projektor pěkně schován, ale je i zároveň lépe chráněn proti krádeži. Výtah pracuje velmi tiše a nabízí dvě nastavitelné pozice - v... více
Běžná cena:
								25 490 Kč
									(-4%)
								
20 128.1 Kč bez DPH

Na dotaz
24 355 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1069373
Kód dod.:
							PPL2100
EAN:
							8712285338380
Záruka:
							24 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Vogel's


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm
 PPL 2100
 Professional
 Výtah na střední projektory, zdvih 81,5 cm
 Výtah na projektor PPL2100 je perfektní řešení pro estetickou integraci větších a těžkých projektorů do stropu. Nejen že je projektor pěkně schován, ale je i zároveň lépe chráněn proti krádeži. Výtah pracuje velmi tiše a nabízí dvě nastavitelné pozice - výchozí a promítací.
 Výtah byl vyvinut pro instalaci do stropních podhledů, které poskytují velmi málo místa. V rámci podhledu je požadováno pouze 15,5 cm minimální výšky k instalaci výtahu a projektoru. Konstrukce umožňuje pokles až o 81,5 cm. Maximální nosnost výtahu je 30 kg.
 PPL2100 je dodáván z výsuvnými postranními rameny pro přesnou instalaci stropního záklopu přesně do instalačního otvoru. Výtah je vybaven dvěma bezpečnostními šrouby, které zabraňují pohybu výtahu dál, než jsou naprogramované koncové pozice. 
 Klíčové vlastnosti:
 	Výsuv o 81,5 cm
	Rozměry uzavřeného výtahu 575 x 155 x 554 mm (š x v x h)
	Max. velikost projektoru 570x600 cm (nutno počítat i s kabely)
	Max. nosnost 30 kg
	Nastavitelná výchozí a promítací pozice
	Součástí balení je i univerzální adaptér pro projektor, nástěnný přepínač nahoru/dolů, chránič pro vedení kabelů 
  
   
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	30 kg
	výška	81,5 
	barva	stříbrná 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (439.2 KB)
	Datasheet (5.2 MB)

 

 
.





Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků



Opište kód[image: ' ']


Opište kód z obrázku tak, jak jej vidíte




Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email


Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Vogel's PPL 2100 - výtah na projektor 81,5 cm



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
jspro@jspro.cz608 35 16 32

Pavel Scheufler  |  jspro.cz 
Pavel Scheufler | JS-Pro
Nádražní 2151
549 01 Nové Město nad Metují
Česká republika
IČO: 60895471
DIČ: CZ7210023249
     


Textové stránky




Copyright © 2024 Pavel Scheufler  Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek

Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
Pavel Scheufler  |  jspro.cz  a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

